第 1 页 共 10 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 742 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 杨奕藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0006F00010001
40/180.37

农村宅基

地/住宅

2 杨桂涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 15号

445202017001JC0

0007F00010001
60/271.63

农村宅基

地/住宅

3 杨平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 14号

445202017001JC0

0008F00010001
40/181.78

农村宅基

地/住宅

4 杨树焕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝一巷 13号

445202017001JC0

0011F00010001
40/176.84

农村宅基

地/住宅

5 杨镇文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前新厝下座一巷 12 号

445202017001JC0

0012F00010001
40/175.7

农村宅基

地/住宅

6 杨树然
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座巷 11 号

445202017001JC0

0013F00010001
20/88.47

农村宅基

地/住宅

7
杨舜东,

杨锐东

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0014F00010001
40/165.66

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 10 页

8 杨镇光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 9 号

445202017001JC0

0015F00010001
20/90.42

农村宅基

地/住宅

9 杨洁丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0016F00010001
20/86.91

农村宅基

地/住宅

10 杨玉秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0017F00010001
20/90.11

农村宅基

地/住宅

11 杨潮泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0018F00010001
20/82.56

农村宅基

地/住宅

12 杨巧文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 5 号

445202017001JC0

0019F00010001
40/153.77

农村宅基

地/住宅

13 杨良波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0020F00010001
40/165.42

农村宅基

地/住宅

14 杨钦新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 3 号

445202017001JC0

0021F00010001
40/157.75

农村宅基

地/住宅

15 杨锡荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 2 号

445202017001JC0

0022F00010001
20/88.05

农村宅基

地/住宅

16 杨耿钿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 1 号

445202017001JC0

0023F00010001
40/174.69

农村宅基

地/住宅

17 杨锭荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 18号

445202017001JC0

0024F00010001
60/263.83

农村宅基

地/住宅

18 杨漫浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座一巷 17号

445202017001JC0

0025F00010001
40/196.18

农村宅基

地/住宅

19 杨炎波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下一巷 9-10 号

445202017001JC0

0026F00010001
40/197.33

农村宅基

地/住宅

20 杨勇光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 8号

445202017001JC0

0027F00010001
20/98.79

农村宅基

地/住宅

21 杨伟东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 14-15 号

445202017001JC0

0028F00010001
40/184.91

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 10 页

22 杨泽鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 13 号

445202017001JC0

0029F00010001
20/104.99

农村宅基

地/住宅

23 杨炳颂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 11-12 号

445202017001JC0

0030F00010001
40/192.1

农村宅基

地/住宅

24 杨晓钿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0031F00010001
40/98.85

农村宅基

地/住宅

25 杨钿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 6号

445202017001JC0

0032F00010001
40/101.94

农村宅基

地/住宅

26 杨斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝一巷 3号

445202017001JC0

0034F00010001
40/96.53

农村宅基

地/住宅

27
杨秀林,

杨海钰

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0037F00010001
60/301.91

农村宅基

地/住宅

28 杨奕武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下二巷 3-4 号

445202017001JC0

0038F00010001
40/187.97

农村宅基

地/住宅

29 杨楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下二巷 7号

445202017001JC0

0040F00010001
20/100.48

农村宅基

地/住宅

30 杨耿锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0041F00010001
40/193.44

农村宅基

地/住宅

31 杨镇光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 21号

445202017001JC0

0043F00010001
20/96.49

农村宅基

地/住宅

32 杨树深
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0044F00010001
40/158.47

农村宅基

地/住宅

33 杨锡河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0045F00010001
20/78.21

农村宅基

地/住宅

34 杨映孝
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0046F00010001
40/156.01

农村宅基

地/住宅

35 杨健炜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0047F00010001
20/91.91

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 10 页

36 杨李华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0048F00010001
40/155.53

农村宅基

地/住宅

37 杨映明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0049F00010001
40/166.52

农村宅基

地/住宅

38 杨秋明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 8 号

445202017001JC0

0051F00010001
40/164.19

农村宅基

地/住宅

39 杨奕楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 9 号

445202017001JC0

0052F00010001
40/176.07

农村宅基

地/住宅

40 杨映钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0053F00010001
40/154.42

农村宅基

地/住宅

41 杨文逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0054F00010001
20/91.2

农村宅基

地/住宅

42 杨锡海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0055F00010001
40/165.71

农村宅基

地/住宅

43 杨映逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 14号

445202017001JC0

0056F00010001
40/159.84

农村宅基

地/住宅

44 杨锡锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0057F00010001
20/81.16

农村宅基

地/住宅

45 杨亿光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 16-2 号

445202017001JC0

0058F00010001
40/160.42

农村宅基

地/住宅

46 杨妙卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0059F00010001
20/88.71

农村宅基

地/住宅

47 杨映泽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0060F00010001
40/172.75

农村宅基

地/住宅

48 杨曰好
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0066F00010001
93/178.26

农村宅基

地/住宅

49 杨惠明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座三巷 4 号

445202017001JC0

0078F00010001
31/80.72

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 10 页

50 杨锡周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0083F00010001
62/178.91

农村宅基

地/住宅

51 杨雁锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0085F00010001
20/94.61

农村宅基

地/住宅

52 杨树景
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下三巷 9-10 号

445202017001JC0

0086F00010001
40/182.6

农村宅基

地/住宅

53 杨键
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0087F00010001
40/185.05

农村宅基

地/住宅

54 杨泽新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝三巷 11 号

445202017001JC0

0090F00010001
20/91.45

农村宅基

地/住宅

55 杨镇斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝三巷 5号

445202017001JC0

0091F00010001
60/158.94

农村宅基

地/住宅

56 杨镇鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝三巷 3号

445202017001JC0

0092F00010001
60/152.31

农村宅基

地/住宅

57 杨煜璟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前河下新厝三巷 2号

445202017001JC0

0093F00010001
40/91.7

农村宅基

地/住宅

58 杨秀标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座东巷 1 号

445202017001JC0

0099F00010001
33.25/87.3

农村宅基

地/住宅

59 杨忠庆
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座东巷 2 号

445202017001JC0

0100F00010001
33.25/69.56

农村宅基

地/住宅

60 杨伟明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座东巷 9 号

445202017001JC0

0107F00010001
32.55/77.71

农村宅基

地/住宅

61 杨美章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座三巷 2 号

445202017001JC0

0109F00010001
32.55/66.77

农村宅基

地/住宅

62 杨丰毓
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座三巷 7 号

445202017001JC0

0114F00010001
32.55/68.1

农村宅基

地/住宅

63 杨映毫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座三巷 12号

445202017001JC0

0119F00010001
65.1/141.7

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 10 页

64 杨文和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0126F00010001
65.1/138.02

农村宅基

地/住宅

65 杨锡周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0133F00010001
32.55/68.02

农村宅基

地/住宅

66 杨晓平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座二巷 9-2 号

445202017001JC0

0135F00010001
65.1/113.4

农村宅基

地/住宅

67 杨惠明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0138F00010001
32.55/66.68

农村宅基

地/住宅

68 杨少东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝山后堂顶座二巷 5-1

号

445202017001JC0

0139F00010001
97.65/204.2

农村宅基

地/住宅

69 杨利文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 1 号

445202017001JC0

0144F00010001
86.8/152.94

农村宅基

地/住宅

70 杨汉鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 4 号

445202017001JC0

0147F00010001
43.4/77.91

农村宅基

地/住宅

71 杨玩雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝一巷 5 号

445202017001JC0

0148F00010001
43.4/77.97

农村宅基

地/住宅

72 杨晓东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷七号

445202017001JC0

0150F00010001
43.4/77.17

农村宅基

地/住宅

73 杨汉明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 9 号

445202017001JC0

0152F00010001
43.4/77.56

农村宅基

地/住宅

74 杨标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 12号

445202017001JC0

0155F00010001
43.4/76.13

农村宅基

地/住宅

75 杨桂涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 16号

445202017001JC0

0159F00010001
43.4/80.56

农村宅基

地/住宅

76 杨秀钳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 17号

445202017001JC0

0160F00010001
43.4/74.59

农村宅基

地/住宅

77 杨钦荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座一巷 21号

445202017001JC0

0164F00010001
43.4/66.44

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 10 页

78 杨秋河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶里前巷 17-18 号

445202017001JC0

0177F00010001
40/180.53

农村宅基

地/住宅

79 杨伟文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 12号

445202017001JC0

0178F00010001
20/94.86

农村宅基

地/住宅

80 杨文和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 22-23 号

445202017001JC0

0179F00010001
40/196.32

农村宅基

地/住宅

81 杨锡章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 13-14 号

445202017001JC0

0181F00010001
40/240.87

农村宅基

地/住宅

82 杨苏训
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前下厝 4号

445202017001JC0

0182F00010001
20/97.23

农村宅基

地/住宅

83 杨李华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0183F00010001
40/197.29

农村宅基

地/住宅

84 杨梓健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 10号

445202017001JC0

0184F00010001
40/203.87

农村宅基

地/住宅

85 杨少光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝前巷 8 号

445202017001JC0

0185F00010001
20/98.95

农村宅基

地/住宅

86 杨玩雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝前巷 6 号

445202017001JC0

0186F00010001
40/178.87

农村宅基

地/住宅

87 杨燕锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 5 号

445202017001JC0

0187F00010001
20/96.89

农村宅基

地/住宅

88 杨瑞钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0188F00010001
20/92.5

农村宅基

地/住宅

89 杨松辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0189F00010001
20/99.89

农村宅基

地/住宅

90 杨玩辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座前巷 2 号

445202017001JC0

0190F00010001
40/90.15

农村宅基

地/住宅

91 杨美章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0191F00010001
40/111.69

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 10 页

92 杨少光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座东巷 4 号

445202017001JC0

0196F00010001
29.11/29.59

农村宅基

地/住宅

93 范岳苗
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0198F00010001
29.11/51.36

农村宅基

地/住宅

94 杨耿锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座三巷 5 号

445202017001JC0

0205F00010001
29.11/55.09

农村宅基

地/住宅

95 杨曰好
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座二巷 8 号

445202017001JC0

0211F00010001
29.11/29.58

农村宅基

地/住宅

96 杨海东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝二巷 7 号

445202017001JC0

0212F00010001
29.11/28.96

农村宅基

地/住宅

97 杨树钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0213F00010001
29.11/30.1

农村宅基

地/住宅

98 杨钦新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝一巷 3 号

445202017001JC0

0219F00010001
29.11/26.39

农村宅基

地/住宅

99 杨镇文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座 5 号

445202017001JC0

0221F00010001
58.2/58.85

农村宅基

地/住宅

100 杨勤心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座一巷 10号

445202017001JC0

0226F00010001
29.11/50.7

农村宅基

地/住宅

101 杨惠忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝东座西巷 4 号

445202017001JC0

0234F00010001
29.11/29.9

农村宅基

地/住宅

102 杨文弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝西座二巷 4 号

445202017001JC0

0260F00010001
30.53/63.98

农村宅基

地/住宅

103 杨映专
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0268F00010001
30.59/57.45

农村宅基

地/住宅

104 杨映河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝四座西巷 8 号

445202017001JC0

0272F00010001
24.09/25.11

农村宅基

地/住宅

105 杨映逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝一巷 1 号

445202017001JC0

0280F00010001
24.09/23.84

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 10 页

106 杨秀河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前新巷 7号

445202017001JC0

0290F00010001
31.95/73.31

农村宅基

地/住宅

107 杨炳颂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0294F00010001
31.95/90.7

农村宅基

地/住宅

108 杨惠发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座三巷 20号

445202017001JC0

0297F00010001
42.34/86.24

农村宅基

地/住宅

109 杨炳颂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0298F00010001
21.17/19.39

农村宅基

地/住宅

110 杨秀钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前后头巷 7 号

445202017001JC0

0303F00010001
21.17/21.28

农村宅基

地/住宅

111 杨煜升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前下厝 2号

445202017001JC0

0305F00010001
21.9/24.28

农村宅基

地/住宅

112 杨跃水
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前下厝公厅一巷 7号

445202017001JC0

0370F00010001
25.53/28.87

农村宅基

地/住宅

113 杨少波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0390F00010001
23.73/68.34

农村宅基

地/住宅

114 杨文标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝顶座二巷 18号

445202017001JC0

0392F00010001
37.37/28.19

农村宅基

地/住宅

115 杨松青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0436F00010001
22.4/20.61

农村宅基

地/住宅

116 杨燕玉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC0

0439F00010001
21.06/19.08

农村宅基

地/住宅

117 杨如炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座三巷 19号

445202017001JC1

6017F00010001
31/90.53

农村宅基

地/住宅

118 杨利光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前村小组

445202017001JC1

6044F00010001
63.9/177.82

农村宅基

地/住宅

119 杨景东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前东新厝西座西巷 10号

445202017001JC1

6045F00010001
24.09/147.34

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 10 页

120 杨钦雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村院

前西新厝下座二巷 10号

445202017001JC1

6047F00010001
40/186.58

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日